[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2011

№ 31
п. Нижнесортымский
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 09.09.2009 № 50
«Об организации работы с уведомлениями

о проведении  собраний, митингов, демонстраций,

шествий и пикетирований в администрации

сельского поселения Нижнесортымский»
1.Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 09.09.2009 № 50 «Об организации работы с уведомлениями о проведении  собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в администрации сельского поселения Нижнесортымский» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Милютину Л.А.
Глава поселения

П.В. Рымарев
Приложение к постановлению

администрации сельского поселения
Нижнесортымский

от ___ __________ 2011 № _____
Состав комиссии по рассмотрению уведомлений на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в сельском поселении Нижнесортымский
Федичкин Олег Николаевич
   -
заместитель главы сельского

поселения Нижнесортымский,

председатель комиссии

Слугина Наталья Михайловна
      -
начальник службы  документационного

обеспечения  администрации сельского

поселения Нижнесортымский,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кузнецова Инна Анатольевна
     -
начальник финансово-

экономического отдела – главный

бухгалтер администрации сельского

поселения Нижнесортымский

Черепова Юлия Анатольевна
      -
главный специалист службы

документационного обеспечения

администрации сельского поселения

Нижнесортымский

Егорова Елена Фаритовна

      -
главный специалист службы

молодежной и социальной политики

администрации сельского поселения

Нижнесортымский

Заковряшина Елена Владимировна
      -
ведущий специалист службы

контроля за муниципальным

имуществом администрации сельского

поселения Нижнесортымский